

Årsredovisning för
F1 -TwinComanche Vintage Flying AB

559152-8509

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kolja Gilli
Verkställande direktör

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F1 -TwinComanche Vintage Flying AB, 559152-8509, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna kommun registrerades år 2018 och bedriver uthyrning av flygplan med MTOW (Maximum Take Off Weight) till 5700 Kg till privatpersoner och företag för egen flygning, flygträning samt Cost Share Flights enl EASA Part.NCO med eller utan pilot eller flyginstruktör beroende på kundens egen kompetens och behov.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning av det ena flygplanet genomfördes som planerat under 2023. Verksamheten har beslutat om avveckling då kundunderlaget visat sig alldeles för litet. Det blev tydligt att det inte ens kommer vara möjligt att driva verksamheten utan förlust och regelbundna ägartillskott av moderbolaget, vilket så klart inte är rimligt i längden. Därav har all verksamhet ställts in och fokus lagts på försäljning av det sista flygplanen och avveckling.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 470	512 247	434 660	318 410
Resultat efter finansiella poster	-510 257	-128 091	-191 268	-96 885
Soliditet %	2,7	5,4	4,4	4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% sedan förra året. Minskningen beror på att bolaget har ställt in sin verksamhet då det beslutats om nedläggning och avveckling av hela bolaget, därav har all verksamhet fokuserats på försäljningen av flygplanen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	37 588	17 223
Balanseras i ny räkning		17 223	-17 223
Årets resultat			-60 257
Belopp vid årets utgång	50 000	54 811	-60 257

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 811
Årets resultat	-60 257
Summa	-5 446
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 446
Summa	-5 446

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 470	512 247
Övriga rörelseintäkter		152 378	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 848	512 247
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-536 246	-505 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 036	-113 721
Summa rörelsekostnader		-642 282	-618 854
Rörelseresultat		-469 434	-106 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 106	-59
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-39 717	-21 425
Summa finansiella poster		-40 823	-21 484
Resultat efter finansiella poster		-510 257	-128 091
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	150 000
Resultat före skatt		-60 257	21 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 686
Årets resultat		-60 257	17 223

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 225 318	1 642 247
Summa materiella anläggningstillgångar		1 225 318	1 642 247
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	133 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	133 999
Summa anläggningstillgångar		1 225 318	1 776 246
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 500
Övriga fordringar		86 447	55 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 669
Summa kortfristiga fordringar		86 447	76 912
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	20 359
Summa kortfristiga placeringar		0	20 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 182	53 313
Summa kassa och bank		314 182	53 313
Summa omsättningstillgångar		400 629	150 584
SUMMA TILLGÅNGAR		1 625 947	1 926 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 811	37 588
Årets resultat		-60 257	17 223
Summa fritt eget kapital		-5 446	54 811
Summa eget kapital		44 554	104 811
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	1 416 000
Övriga skulder		0	307 200
Summa långfristiga skulder		0	1 723 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 809	2 038
Skulder till koncernföretag		1 200 000	38 000
Skatteskulder		4 686	6 581
Övriga skulder		98 898	19 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	33 000
Summa kortfristiga skulder		1 581 393	98 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 625 947	1 926 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-25

Övriga materiella anläggningstillgångar	Motorer, enl gångtid 1 000 timmar
---	---

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	82	17 430

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 958 295	1 769 168
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 500	189 127
Försäljningar/utrangeringar	-410 971	
Utgående anskaffningsvärden	1 612 824	1 958 295
Ingående avskrivningar	-316 049	-202 328
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 482	
Årets avskrivningar	-99 939	-113 721
Utgående avskrivningar	-387 506	-316 049
Redovisat värde	1 225 318	1 642 246

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 999	158 648
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 920	60 351
Försäljningar	-138 919	-85 000
Utgående anskaffningsvärden	0	133 999
Redovisat värde	0	133 999

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2024 sålt även även det andra flygplanet. Målet är att bolaget skall fusioneras med moderbolaget eller avslutas innan årsslut 2024.

Underskrifter

Jädraås

Kolja Gilli

2024-07-08

Kolja Gilli

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-08

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist

Auktoriserad revisor
